
PROVINSI

UNIT ORGANISASI

SUB UNIT ORGANISASI

KODE SKPD/UKPD

:

:

:

:

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

DKI JAKARTA KIB A
(Tanah)

Jakarta,
Pengurus Barang

NIP.

Mengetahui,
Kepala SKPD/UKPD/UPB

NIP.

NO.
KODE

BARANG
REG. JENIS BARANG

UKU-

RAN AN

SATU- TGL. OLEH

(DD/MM/YYYY)
ALAMAT HARGA (Rp.)

TGL. SER-
TIFIKAT

(DD/MM/YYYY)
NO. SERTIFIKAT PENGGUNAAN

OLEH

ASAL
TA-

STS.

NAH

KAPITALISASI

(Rp.) TOTAL (Rp.) KET.

BPAD
BADAN PENGELOLAAN ASET DAERAH

J A Y A R A Y A

update form 07/04/2022

Rekon Semester 1 Tahun 2023

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KELURAHAN RAMBUTAN - JAKTIM
00658

1 131010101003 000001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan 150 M2 31/12/1975
Jl. H. Jenih || RT.012 || RW.001

31/12/1975 - 3 Rumah Dinas Lurah 1 191,100,000.00 0.00 191,100,000.00
TANAH BANGUNAN RUMAH
NEGARA GOL. III

2 131010104004 000001 Tanah Bangunan Balai Sidang/Pertemua 84 M2 31/12/1975
Jl. H. Jenih || RT.012 || RW.001

31/12/1975 - 3 Sekretariat Rw. 01 1 107,016,000.00 0.00 107,016,000.00
TANAH BANGUNAN BALAI
SIDANG/PERTEMUAN

3 131010104001 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 3106 M2 31/12/1986
Jl. Gudang Air No. 36 || RT.005 || RW.002

06/08/1986 No. 33 Tahun 1985 3 Kantor Lurah Rambutan 1 3,957,044,000.00 0.00 3,957,044,000.00
TANAH BANGUNAN KANTOR
PEMERINTAH

Ikhwan Muhamad Ali, SH PRADINA MUHARDITYA, S.Kom
196808071996031003 198710292011011011

30 Jun 2023
4,255,160,000.00



M1
M2
M3
UN
BH
EK
UN/BH

Meter Lari
Meter Persegi
Meter Kubik
Unit
Buah
Ekor
Unit/Buah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kayu
Besi
Rotan
Jok
Plastik
Gelas/Kaca/Beling
Fiberglass
Emas
Intan
Alumunium
Tembaga
Mika
Kain
Akrilik
Kertas
Batu
Kanvas
Benang
Busa
Kaolin
Karet
Karpet
Kertas Foto
Kulit
Kuningan
Logam
Perunggu
Plakat
Porselen
Rapido

TABEL REFERENSI

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
Pasir
Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya

BAHAN SATUAN ASAL OLEH

1
3
4

Baik
Rusak Ringan
Rusak Berat

KONDISI

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

1. Pengadaan Barang yang
Dibeli atau Diperoleh atas
Beban APBD

J A Y A R A Y A

STATUS TANAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milik Pemda DKI
Milik Negara
Hak Pakai
Swadaya
Hak Guna Bangunan
Hak Pengelolaan
Wakaf
Hak Lainnya
Lain-Lain

Form : KIB160223

2. Hibah/Sumbangan atau
yang Sejenis

3. Pelaksanaan dari
Perjanjian/Kontrak

4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
10.Perolehan/Penerimaan

Lainnya



PROVINSI

UNIT ORGANISASI

SUB UNIT ORGANISASI

KODE SKPD/UKPD

:

:

:

:

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

DKI JAKARTA KIB C
(Gedung dan Bangunan)

Jakarta,
Pengurus Barang

NIP.

Mengetahui,
Kepala SKPD/UKPD/UPB

NIP.

NO.
KODE

BARANG
REG. JENIS BARANG

UKU-

RAN AN

SATU- TGL. OLEH

(DD/MM/YYYY)
HARGA (Rp.)ALAMAT TOTAL (Rp)

OLEH

ASALNOMOR

DOKUMEN

TANGGAL
DOKUMEN
(DD/MM/YYYY)

KONDISI BERTINGKAT BETON
KAPITALISASI

(Rp.)

BPAD
BADAN PENGELOLAAN ASET DAERAH

J A Y A R A Y A

update form 07/04/2022

Rekon Semester 1 Tahun 2023

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KELURAHAN RAMBUTAN - JAKTIM
00658

1 133010109002 000001 Bangunan Gedung Pertemuan Semi Perma 64 M2 31/12/1975 Jl. H. Jenih || RT.01 1 0 31/12/1975 1 129,920,000.00 0.00 129,920,000.00

2 133010203001 000001 Rumah Negara Golongan III Tipe A Per 60 M2 31/12/1975 Jl. H. Jenih || RT.01 1 0 31/12/1975 1 81,900,000.00 0.00 81,900,000.00

3 133010101001 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 884 M2 31/12/2011 Jl. Gudang Air || RT. 1 3 1 31/12/2011 1 6,075,212,335.00 0.00 6,075,212,335.00

4 133010109001 000001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1432 M2 31/12/2017 Jalan Tanah Merdeka V 1 0 0 1 1,308,784,623.00 0.00 1,308,784,623.00

Ikhwan Muhamad Ali, SH PRADINA MUHARDITYA, S.Kom
196808071996031003 198710292011011011

30 Jun 2023
7,595,816,958.00



M1
M2
M3
UN
BH
EK
UN/BH

Meter Lari
Meter Persegi
Meter Kubik
Unit
Buah
Ekor
Unit/Buah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kayu
Besi
Rotan
Jok
Plastik
Gelas/Kaca/Beling
Fiberglass
Emas
Intan
Alumunium
Tembaga
Mika
Kain
Akrilik
Kertas
Batu
Kanvas
Benang
Busa
Kaolin
Karet
Karpet
Kertas Foto
Kulit
Kuningan
Logam
Perunggu
Plakat
Porselen
Rapido

TABEL REFERENSI

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
Pasir
Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya

BAHAN SATUAN ASAL OLEH

1
3
4

Baik
Rusak Ringan
Rusak Berat

KONDISI

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

1. Pengadaan Barang yang
Dibeli atau Diperoleh atas
Beban APBD

J A Y A R A Y A

STATUS TANAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milik Pemda DKI
Milik Negara
Hak Pakai
Swadaya
Hak Guna Bangunan
Hak Pengelolaan
Wakaf
Hak Lainnya
Lain-Lain

Form : KIB160223

2. Hibah/Sumbangan atau
yang Sejenis

3. Pelaksanaan dari
Perjanjian/Kontrak

4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
10.Perolehan/Penerimaan

Lainnya


